ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-NN     Tuy Phước, ngày        tháng         năm 2023

Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện

Thực hiện Công văn số 4378/SNN-NTM ngày 19/12/2023 của Sở Nông

nghiệp và PTNT về việc trưng bày sản phẩm OCOP tại Hội nghị công bố Quy

hoạch tỉnh Bình Định thời kỳ 2021 – 2023, tầm nhìn đến năm 2050 và Xúc

tiến đầu tư tỉnh Bình Định;

Theo đề nghị của Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện tại Tờ trình số

308/TTr-PNN ngày 19/12/2023, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất cho chủ trương sử dụng nguồn kinh phí thực hiện chương

trình mỗi xã một sản phẩm (OCOP) đã cấp cho Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện

năm 2023 để hỗ trợ kinh phí vận chuyển, trưng bày, giới thiệu sản phẩm cho các

chủ thể OCOP tham gia quầy hàng trưng bày sản phẩm OCOP tại Hội nghị công

bố Quy hoạch tỉnh Bình Định thời kỳ 2021 – 2023, tầm nhìn đến năm 2050

và Xúc tiến đầu tư tỉnh Bình Định, với số tiền 5.500.000 đồng (Bằng chữ:

Năm triệu năm trăm nghìn đồng).

2. Giao Phòng Nông nghiệp & PTNT huyện sử dụng nguồn kinh phí nêu

trên đúng mục đích và quyết toán theo đúng quy định hiện hành

Đề nghị Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT, Thủ trưởng các đơn vị liên

quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- Phòng TC-KH huyện;

- CVP, PCVP KT;

- Lưu: VT, K1, K6.

 CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

V/v cho chủ trương sử dụng

nguồn kinh phí thuộc chương trình

mỗi xã một sản phẩm (OCOP)

năm 2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T14:20:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T16:30:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T17:30:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T09:51:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T09:51:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T09:51:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T09:51:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!